
[1] 
Правительство Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13', O:l/40/,' 3 № //_;/f �-1�----

г. Хабаровск 

56 установлении тарфов 
муниципального унитарного 
(модульная котельная) 
на 2024 - 2028 годы 

на lгепловую энергию для потребителей 
предприятия "Новатор" в селе Малышева 
Хабаровского муниципального района 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ 
"О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22 октября 2012 г. No 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", 
приказами ФСТ России от 7 июня 2013 г. № 163 "Об утверждении 
Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) 
и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения", 
от 13 июня 2013 г. № 760-э "Об утверждении Методических указаний 
по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения", 
постановлением Правительства Хабаровского края от 4 июня 201 О г. 
No 142-пр "Об утверждении Положения о комитете по ценам и тарифам 
Правительства Хабаровского края" и на основании заключения 
о проведенной экспертизе экономической обоснованности тарифа 
на тепловую энергию для потребителей муниципального унитарного 
предприятия "Новатор" в селе Малышева (модульная котельная) 
Хабаровского муниципального района на 2024 - 2028 годы (дело 
от 21 апреля 2023 г. № 28-Ш) комитет по ценам и тарифам Правительства 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. У становить тарифы на тепловую энергию для потребителей
муниципального унитарного предприятия "Новатор" (далее 
МУП "Новатор") в селе Малышева (модульная котельная) Хабаровского 
муниципального района на 2024 - 2028 годы согласно приложению 1 
к настоящему постановлению. 

2. У становить долгосрочные параметры регулирования тарифов
с применением метода индексации для потребителей МУП "Новатор" в селе 
Малышева (модульная котельная) Хабаровского муниципального района 
на 2024 - 2028 годы согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

3. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления,
действуют с 1 января 2024 г. по 31 декабря 2028 г. 

4. Признать с 1 января 2024 г. утратившими силу постановления
комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края: 

000492 








